Шарыповский  городской Совет депутатов

город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.11.2012

№ 33-221
О согласовании передачи в безвозмездное
пользование муниципального имущества
На основании ст.51 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 ст.17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Шарыпово», утвержденным Шарыповским городским Советом депутатов от 30.10.2007г. № 24-249, руководствуясь ст.22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:
          1.Согласовать передачу муниципального имущества в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу министерства внутренних дел  РФ «Шарыповский», согласно Приложению №1.
         2.Рекомендовать Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации города Шарыпово в месячный срок со дня принятия настоящего решения заключить договор безвозмездного пользования с Межмуниципальным отделом министерства внутренних дел РФ «Шарыповский».
         3.Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную  комиссию по собственности, земельным  отношениям  и экологии  (В.Б. Баршинов).

         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

А.П. Асанова
                                                                                                                  Приложение №1
к Решению  Шарыповского
городского Совета депутатов
от 27.11.2012 № 33-321
Перечень
муниципального имущества, передаваемого в безвозмездное пользование Межмуниципальному отделу министерства внутренних дел РФ «Шарыповский».
	№
п/п
	Наименование
	ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Стоимость

	1
	Напольный шкаф 19", 42U, стеклянная дверь, Ш600хВ2080хГ1000мм, в комплекте. Шкаф укомплектован крепежом, стационарными полками 2шт., потолочным блоком вентиляции, блоками розеток 2 шт., горизонтальными кабельными органайзерами - 4 шт.
	шт.
	1
	32 000,00
	32 000,00

	2
	Камеры внеш., система питания РоЕ: камеры внеш. 2 Мп, 35-х оптич. зум, день/ночь, Н.264, M-JPEG/MPEG-4, CMOS, f3,5-122,5/F1,65, PoE, DC 12V, IP66, дуплекс аудио, детектор движения, крепление на столб (стену). Модуль TRASSIR - подключение к TRASSIR одной IP видеокамеры или одного канала IP видеосервера (по количеству камер)
	шт.
	3
	33 000,00
	99 000,00

	3
	АРМ администратора

Корпус Miditower ATX AirTone IC-601 без БП, Плата ASUS LGA1155 Р8Н61 PRO H61 2xDDR3-1333 1xPCI-E 8ch 4xSATA 2xSATA3 2xUSB3 GLAN ATX, Процессор Intel Core i3-2120 3.3GHz 3Mb 2xDDR3-1333 HDGraphics2000 TDP-65w LGA1155 OEM,

Кулер Arctic Cooling Freezer 7 Pro (Аl+Си,З трубки,900-2200 PWM)

775/1155/1156/1366 754/939/AM2/AM2+/AM3/AM3+/FM1, Видеокарта PCI-E Asus GeForce GT 440 1024MB 128bit DDR3 [ENGT440/DI/1GD3] DVI D-Sub HDMI, Память DIMM DDR3 2048MB PC10666 1333MHz Kingston [KVR1333D3N9/2G / KVR1333D3S8N9/2G] Retail, Жесткий диск SATA-3 500Gb Western Digital Caviar Blue 7200rpm [WD5000AAKX]

Cache 16MB,

Жесткий диск SATA-II 1Tb Samsung 5400 [HD103SI/105SI] Cache 32MB - 8 шт. БП FSP PNF 400W (ATX v2.2, Active PFC, 120mm Fan, 20+4 pin, OEM) [ATX-400PNF],

Привод SATA DVD±RW Asus (DRW-24B5ST) Black DVD-24x/6x/16x, DL-12x, RAM-12x, CD-48x/24x/48x, Монитор 36" E200HVb [1600x900, 5000:1, 5 мс, 170гор/160вер, D-Sub]
	шт.
	1
	47 000,00
	47 000,00

	4
	ИБП ФРС Smart-UPS 2200 VA RackMount (SUA2200RMI2U)                              Обеспечение бесперебойного питания нагрузки при отсутствии напряжения в сети в течении времени разряда аккумуляторной батареи, стабилизация выходного напряжения, фильтрация высококачественных помех.
	шт.
	1
	28 000,00
	28 000,00

	5
	Сетевой гибридный видео-регистратор для системы IP видеонаблюдения QuattroStation
	шт.
	1
	65 000,00
	65 000,00

	6
	Камеры КСМ-5311 Е
	шт.
	4
	30 000,00
	120 000,00

	7
	Система хранения данных N8800Pro
	шт.
	1
	70 000,00
	70 000,00

	8
	Модуль TRASSIR USB-ACTi
	шт.
	4
	2 000,00
	8 000,00

	9
	Модуль подключения многофункционального детектора движения нового поколения SIMT
	шт.
	1
	12 000,00
	12 000,00

	10
	Система распознавания автономеров AutoTRASSIR-4-200
	шт.
	1
	105 000,00
	105 000,00

	ИТОГО

	586 000,00